
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości 

opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka objętego opieką dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm) w związku z art. 43, art. 44 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną stawkę godzinową, stanowiącą podstawę do określenia maksymalnego 

wynagrodzenia miesięcznego brutto dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Rakoniewice, 

w wysokości 150% minimalnej stawki godzinowej, o której mowa w art. 1 pkt 1a ustawy z dnia 

10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę - za każdą godzinę sprawowanej opieki. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, przysługuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą 

Rakoniewice a dziennym opiekunem. 

2. Wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, ustala się z uwzględnieniem: 

1) liczby godzin faktycznie sprawowanej opieki nad dziećmi, weryfikowanej po zakończeniu miesiąca na 

podstawie listy obecności, 

2) stawki za 1 godzinę opieki. 

3. Ustalona kwota wynagrodzenia stanowi iloczyn liczby godzin faktyczne sprawowanej opieki oraz stawki 

za jedną godzinę opieki. 

§ 3. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Rakoniewice, 

ponoszoną przez rodzica lub opiekuna prawnego w wysokości 1500,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego opiekuna 

zatrudnionego przez Gminę Rakoniewice w wysokości 20 zł za 1 dzień. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9801


		2024-11-29T09:08:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




